
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

12 января2017г. № 57

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования 
«Русановский сельсовет» Фатежского района Курской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом №131-ФЗ от 
06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», 
Федеральным законом №41-ФЗ от 20.03.2011г. «О внесении изменений в градостроительный кодекс Российской 
Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части вопросов территориального 
планирования», Уставом муниципального образования «Русановский сельсовет» Фатежского района Курской 
области, постановлением администрации Русановского сельсовета Фатежского района Курской области от 
09.11.2016 года № 170 «О назначении публичных слушаний по проекту внесении изменений в Правила 
землепользования и застройкимуниципального образования «Русановский сельсовет» Фатежского района 
Курской области» учитывая протоколы публичных слушаний от 12 января 2017 года, заключение комиссии о 
результатах публичных слушаний по проекту внесении изменений в Правила землепользования и застройки 
муниципального образования «Русановский сельсовет» Фатежского района Курской области,

Собрание депутатов Русановского сельсовета Фатежского района Курской области решило:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Русановский 
сельсовет» Фатежского района Курской области сроком на двадцать лет (основание п.11, ст.9 Общие положения 
о документах территориального планирования, Градостроительный кодекс РФ) применительно к территории 
Русановского сельсовета Фатежского района Курской области с учетом результатов согласований и публичных 
слушаний, включая в себя графические и текстовые материалы согласно приложения.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Фатежские будни» и разместить на официальном сайте (http:/
/моРусановский.рф) в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Русановского сельсовета  И.М.Карцев.


